АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.09.2015г.                                                                                                         № 41
 Об отмене распоряжения от 24.08.2015 №39                                                                                             «О проведении открытого аукциона и утверждении
документации на проведение открытого
аукциона на право заключения договоров
аренды муниципального имущества».

        В целях приведения правовых актов администрации Антоновского сельского поселения в соответствии с законодательством  Российской Федерации, администрация Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

           1.Отменить распоряжение администрации Антоновского сельского поселения от 24.08.2015 №39 «О проведении открытого аукциона и утверждении документации на проведение открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества».

        2.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном стенде администрации Антоновского сельского поселения.

        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за себя.

Глава Антоновского
сельского поселения                                                                 С.Е.Ерков